
2020 年 4 月 14 日 

お取引先各位 

 
 

 
新型コロナウイルス緊急事態宣言等に対する 

当社の対応について 
 
 
  平素より格別なるご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 
 
  当社は、政府発出の緊急事態宣言ならびに出社人員の削減要請、また各自治体独自のコロ
ナウイルス関連対策・要請を踏まえ、当面の間、全拠点にて在宅勤務やローテーション制に
よる自宅待機、生産計画の変更・調整等の実施を行ってまいります。  

また、お取引先とのコミュニケーションにおいては、電話やメールなどによる手段にて対
応させていただくなど、新型コロナウイルス感染症の拡大防止措置を講じつつ、企業活動を
継続してまいります。 
 
  お取引先各位におかれましては多大なるご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、状況ご賢
察のうえ、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げますとともに、皆様の一層のご自愛を祈念申
し上げます。 

  

本社 〒503-0311 岐阜県海津市平田町仏師川 30-7 
 TEL: 0584-66-4411  FAX: 0584-66-4522 
拠点 東京・大阪・名古屋・福岡・⻑崎 


